



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



MMJ Holding 2019 ApS

Låsledevej 33

6630 Rødding

CVR-nr. 40 63 77 02

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Mikael Marinus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMJ Holding 2019 ApS Låslevvej 33 6630 Rødding
	CVR-nr.: 40 63 77 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Mikael Marinus Jensen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Slotsvej 10 6510 Gram

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 370.140, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.533.939.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-14.425	-13.963
Resultat før finansielle poster		-14.425	-13.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		376.903	515.577
Finansielle indtægter		18.967	0
Finansielle omkostninger		-10.579	0
Resultat før skat		370.866	501.614
Skat af årets resultat	1	-726	1.375
Årets resultat		370.140	502.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		376.904	515.577
Overført resultat		-63.264	-67.888
		370.140	502.989

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.712.874	4.251.688
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.040.345	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.753.219</u>	<u>4.251.688</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.753.219</u>	<u>4.251.688</u>
Selskabsskat		0	1.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.052	0
Tilgodehavender		<u>74.052</u>	<u>1.375</u>
Likvide beholdninger		<u>1.024.771</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.098.823</u>	<u>1.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.852.042</u></u>	<u><u>4.253.063</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		892.480	515.577
Overført resultat		3.544.959	3.608.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>4.533.939</u>	<u>4.219.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.313	27.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.369	0
Selskabsskat		74.778	0
Anden gæld		173.393	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.103</u>	<u>33.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.103</u>	<u>33.963</u>
Passiver i alt		<u><u>4.852.042</u></u>	<u><u>4.253.063</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	3.608.223	0	3.648.223
Årets resultat	0	376.903	-6.764	0	370.139
Foreslået udbytte	0	0	-56.500	56.500	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	515.577	0	0	515.577
Egenkapital 31. december 2020	40.000	892.480	3.544.959	56.500	4.533.939

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	726	-1.375
	<u>726</u>	<u>-1.375</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	2.712.874	3.736.111
Kostpris 31. december 2020	<u>2.712.874</u>	<u>3.736.111</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>515.577</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>515.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.712.874</u>	<u>4.251.688</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tjæreborg Sandblæsning ApS	Haderslev	51%	322.512	192.129
TS Ejendomme 2019 ApS	Haderslev	100%	2.367.916	91.945
Østergård, Gram ApS	Haderslev	50%	20.000	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
